KRAJSKY ZEBRICEK 2022 — KSST OLOMOUC
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Mynar Vojtéch
Skvrna Jan
Soukup Adam
Skalsky Ondre;j
Palasek Michal
Valasik Lukds
Chalupa Jakub
Zvétora Miroslav
Kalabis Petr
Grmela Tom3as
Valosek Jan
Stuchly Rostislav
Wiesner Petr
Mergenthal Otmar
Pospisil Jaroslav
Kavala Filip
Subgik Jifi
Vencll Lukas
Galanda Tomas
Suba Bedfich
Stuzka Oldfich ml.
Veigl Lukas
Stastny Zdenék
Miiller JiFi
Hrabica Marian
Kobza Stépan
Orsag David
Matéjicek Milos st.
Sopcak Lukas
Soc Milan
Gargel Zbynék
Coufal Igor
Janik Michal st.
Hojgr Jan
Kasnik Sebastian
Koutny Pavel
Vejmola Pavel
Prazdny Pavel st.
Benes Jan ml.
Vinkler Vladimir
Jarmar Petr

2001
1983
2001
1999
1993
1984
1987
1974
1971
2003
1993
1958
1964
1966
1980
1979
1983
1988
1975
1976
1978
2001
1964
1958
1995
1997
1978
1947
1979
1980
1967
1961
1980
1990
2003
1970
1967
1975
1990
1956
1975

SK Prerov
SK Prerov
SK Prerov
SK Pferov
SK Prerov
SK Pferov
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
TTC Sumperk
TJ Sokol Cechovice
Zakladna Hnoyland Hnojice
T.J. Sokol Olomouc Neredin
TTC Mohelnice
TTC Sumperk
SK Prerov
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
T.J. Sokol Olomouc Neredin
TTC Sumperk
TJ Sokol Jezernice
SK Pferov
TJ Sokol Jezernice
TJ Sokol Cechovice
KST Jesenik
TJ Sokol Cechovice
TTC Sumperk
TJ Sokol Buk
TJ Sokol Stity
TJ Sokol Ondratice
TJ Sport Mikulovice
KST Mésto Albrechtice
SK Prerov
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
T.J. Sokol Sternberk
TJ Sokol Ondratice
TTC Mohelnice
KST Jesenik
TJ Sokol Buk
TJ Sokol Cechovice
SK Pferov
TJ Sokol Ondratice
KST Jesenik
TTC Mohelnice



31.-50. Pazdera Jaroslav st. 1965 TJ Sokol Tovacov

31.-50. Coufal Ondfej 1991 T.J. Sokol Sternberk
31.-50. Madérka Svatopluk 1960 SK Prerov
31.-50. Jangik Jifi 1973 TJ Sokol Cechovice
31.-50. Ellner Martin 1982 TTC Mohelnice
31.-50. Prazdny Pavel ml. 2004 SK Prerov
31.-50. Hruby Martin 1991 TJ Sokol Tovacov
31.-50. Stryk Zdenék st. 1972 TJ Postfelmov
31.-50. Sedlacek Radek 1979 TJ Sokol Ondratice
51.-70. Kovacik Jakub 1992 T.J. Sokol Olomouc Neredin
51.-70. Suba Vojtéch ml. 1994 T.J. Sokol Olomouc Neredin
51.-70. Blatak Marek 1994 TJ Sokol Bludov
51.-70. Jelinek Jakub 1992 TJ Sokol Bludov
51.-70. Plsek Josef 1966 SK Pferov
51.-70. Schopf Karel 1965 KST Jesenik
51.-70. Vojtek Roman 1971 KST Mésto Albrechtice
51.-70. Stépanek Martin 1972 KST Mésto Albrechtice
51.-70. Raska Jifi 1979 TJ Sokol Jezernice
51.-70. Zitta David 1987 SK KolSov
51.-70. Janik Michal ml. 2002 TJ Sokol Ondratice
51.-70. Divina Jifi 1986 TJ Sokol Buk
51.-70. Adamec Stépdn 1970 KST Mésto Albrechtice
51.-70. Vorisek Tomas 1991 TTC Mohelnice
51.-70. Hvézda Martin 1979 TTC Mohelnice
51.-70. Gorecki Pavel 1975 KST Hlinsko
51.-70. Dockal Tomas 1983 T.J. Sokol Olomouc Neredin
51.-70. Machac Jan 1988 KST Hlinsko
51.-70. Machu Jaroslav 1970 KST Mésto Albrechtice
51.-70. Karger Jan 1977 TJ Sokol Novy Malin
71.-100. Zbotil Radek 1968 TJ Sigma Lutin
71.-100. Lo3tak Martin 1978 TJ Sokol Cechovice
71.-100. Lechner Radim 1987 TJ Sokol Buk
71.-100. Hrdina Pavel 1968 TJ Sokol Stity
71.-100. Kocidn Martin 1982 TJ Sigma Lutin
71.-100. Kadlcik JiFi 2003 T.J. Sokol Olomouc Nefedin
71.-100. Blatak Vojtéch 1998 TJ Sokol Bludov
71.-100. Cechacek Radek 1980 T) Postielmov
71.-100. Jankd Karel 1995 TTC Sumperk
71.-100. Maly Jan 1971 TTC Sumperk
71.-100. Matéjicek Martin 1981 KST Jesenik
71.-100. Grézl Martin 1984 TTC Mohelnice
71.-100. Blahacek Ivo 1973 TJ Postfelmov
71.-100. Dvorak Vit 1976 TJ Sokol Kojetin
71.-100. Mazurka Tomas 1984 SK Kolsov

71.-100. Kvapil OldfFich st. 1977  Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
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Hrdina Jan
Svéda Marek
Dvorak Vitek

Paraskevopulos Andreas
Zednicek Milos
Vrana Tomas
Benek Tomas
Dubsky Pavel
Hordk Milan
Zatecky Vladimir
Holis Roman
Richter David
Steigl Simon
Pokorny Josef
Kovacik Roman
Sedlacek Jifi
Maly Jifi
Vyhnalek Tomas
Holubec Jifi
Pokorny Adam
Vaculik Roman
Honemann Vlastimil ml.

Srb Pavel

Smolik Michal
Matéjicek Milos
Kadlec Vitézslav

Zacal Martin
Stastny Jaroslav
Palcik Zdenék
Honemann Vlastimil
Svestdk Drahoslav
Hudacek Jiri
Konecny Vojtéch
Brany Milan ml.

Bluma Jindfich

Hrlza Petr

Jarolim Tom3as

Krdl Michal

Suchy Filip
Prokes Lukas

Stryk Zdenék ml.
Neoral Ondfej
Drlik Zdenék
Padéra Pavel
FiSr Petr

1960
1981
2000
1957
1972
1980
1995
1969
1966
1964
1972
1973
2005
1970
1988
1969
1975
1995
1973
2005
1978
1981
1964
1978
1975
1964
1981
1966
1973
1959
1951
1987
1998
1981
1988
1966
2003
1989
2001
1978
1996
1995
1976
1969
1982

TJ Sokol Stity
SK Kolsov
KST Jesenik
TJ Sokol Velké Losiny
TTC Mohelnice
TJ Sokol Novy Malin
TJ Sokol Cechovice
T.J. Sokol Olomouc Neredin
TJ Sokol Tovaov
SVC Rymarov
Sportklub Starnov
TJ Sokol Cechovice
TJ Sokol Cechovice
TJ Sport Mikulovice
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
TJ OP Prostéjov
TJ Sokol Jesttebi
T.J. Sokol Sternberk
KST Mésto Albrechtice
TJ Sokol Cechovice
TJ Sokol Buk
KST Jesenik
TJ Sokol Bludov
TJ Sokol Velké Losiny
KST Jesenik
KST Mésto Albrechtice
TJ Sigma Lutin
TJ Sokol Cechovice
TJ Sokol Tovacov
SK KolSov
SK KolSov
TJ Sport Mikulovice
TJ Sokol Kojetin
TJ Sokol Dubicko
TJ Sokol Buk
TJ OP Prostéjov
SK Prerov
KST Hlinsko
T.). Sokol Sternberk
TJ Sokol Kojetin
TJ Postielmov
TJ Sokol Dubicko
TJ Sokol Stity
Sportklub Starnov
TJ Sokol Vrbno pod Pradédem
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Hejduk Pavel
Chytil Milan
Dousek Tomas
Cermak Martin
Sedlar Jan
Bures Miroslav
Hrliza Pavel
Milar Martin
Mynafik Alfons
Jemelka Libor
Braun Norbert
VyslouZzil Radek
Casciani Ludék
Petrek Tomas
Sohr Radovan
Béhal Jifi st.
Bures Adam
Capéuch Josef
Tlach Miroslav
Severa Milan
Odehnal Jakub
Némcak Mikulas
Miller Lukas

Skfivanek Tomas

Vrana Frantisek ml.

Veiglova Jarmila
Jasinsky Cestmir
Bures Vladimir
Sauer Milog
Tkaczik Jan
Kubi¢ek Roman
Sedla¢ek Bohumir
Honemann Pavel
Hruby Radek
Kral Pavel
Kolar Vojta
Skokanova Lenka
Jemelka Ivan
Otdhal Vlastimil
Solle Radovan
Friukal Zdenék
Santarius Gustav
Netesal Jifi
Vojtéch Bryks
Polak Ales

2003
1965
2007
1970
1986
2002
1971
1990
1969
1975
1977
1967
1974
2005
1965
1963
1999
1968
1983
2006
1982
2001
1981
2009
2000
1976
1967
1974
1965
2004
1963
1957
1980
1997
1991
1994
1978
1980
1955
2006
1951
1958
1971
2002
1965

SK Pferov
TJ Sokol Cechovice
SK Prerov
SK KolSov
TJ Sokol Ondratice
TJ Sokol Kojetin
Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
TJ Sokol Ondratice
Sportklub Starnov
TJ Sigma Hranice
TTC Sumperk
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
SVC Rymarov
KST Jesenik
TJ Sigma Hranice
TJ OP Prostéjov
TJ Sokol Velké Losiny
T.J. Sokol Sternberk
TJ Sigma Lutin
SK Pferov
TJ Sokol Kojetin
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
TTC Sumperk
SK Prerov
TJ Sport Mikulovice
KST Jesenik
TJ Olympia Bruntal
TJ Sokol Velké Losiny
T.J. Sokol Sternberk
Zakladna Hnoyland Hnojice
TJ Sokol Novy Malin
TJ Sokol Jestrebi
SK KolSov
TJ Sokol Tovacov
TJ Sokol Jestrebi
TJ Olympia Bruntal
TTC Sumperk
TJ Sigma Hranice
TJ Sokol Tovaov
Zakladna Hnoyland Hnojice
KST Jesenik
KST Mésto Albrechtice
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
Sportklub Starnov
SvC Rymarov
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Vanék Milo$
Novotny Eduard st.
Kubik David
Zapletal Jan
Vyvial Jaromir
Zachrla Radim
Ginter Martin
Rak Tomas
Kamak Zdenko
Kozak Petr
Luzik Tomas
Chytil Miroslav
Holik Petr
Kolaf¥ Jakub
PUr Martin
Macik Karel
Skvor Ondrej
Horak Ludék
Krampla Jiti
Vaclavik Ales
Rytif Pavel
Matyas Jaroslav
Rybnikar Petr
Béhal Jeronym
Ludka Jaroslav
Hajek Svatopluk
Pirek Lukas
Nohejl Tomas
Oslejsek Ladislav
Rektofik Bronislav
Dvoulety Dan
Cépik Antonin
Halfar Vaclav
Slavik Petr
Korenek Vaclav
Jilek Tomas

Mikeska Jaroslav st.

Langer Rudolf
Kocurek Jifi
Vojtasek Miroslav
Maixner Vladimir
Daniel Jan ml.
Krudenc Martin
Pavela Ondiej
Slavik Ota

1982
1949
1981
1983
1948
1979
1971
1978
1973
1958
2001
1949
1979
2003
1999
1990
2003
1966
1975
1982
1967
1953
1969
1966
1966
1969
1993
1974
1969
1964
1977
1972
1980
2005
2003
1973
1965
1959
1968
1969
1961
1975
1975
2005
1970

TJ Sokol Velké Losiny
TJ Sokol Velké Losiny
SK Prerov
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
KST Mésto Albrechtice
SK Pferov
TJ Sokol Tovaov
KST Jesenik
TJ Olympia Bruntal
KST Mésto Albrechtice
TJ Sport Mikulovice
Sportklub Starnov
T.J. Sokol Olomouc Neredin
Zakladna Hnoyland Hnojice
TJ Sokol Tovaov
KST Jesenik
Zakladna Hnoyland Hnojice
TJ Sokol Dubicko
Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
SVC Rymarov
TJ Sokol Jezernice
KST Mésto Albrechtice
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
Sportklub Starnov
KST Hlinsko
TJ Sokol Ondratice
Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
TJ Sokol Tovaov
Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
SVC Rymarov
SK Pterov
SK Prerov
TJ Sigma Lutin
TJ Sokol Vrbno pod Pradédem
Zakladna Hnoyland Hnojice
TJ Sokol Bludov
SK KolSov
TJ Sokol Dubicko
T.). Sokol Sternberk
TJ Sokol Tovacov
TTC Sumperk
TJ Sokol Jestrfebi
SK Pferov
TJ Sokol Vrbno pod Pradédem
TJ Sokol Vrbno pod Pradédem



201.-264. Zustina Lukas 2004 Zakladna Hnoyland Hnojice

201.-264. PospisSilova Carmen 1972 SK Prerov
201.-264. Pavlica Zdenék 1976 Sportklub Starnov
201.-264. Klos Otto 1944 TJ Sigma Hranice
201.-264. Cetkovsky Martin 1986 TJ Sokol Ondratice
201.-264. Macik Petr 1964 KST Jesenik
201.-264. Vidomus Michal 1983 TJ Sokol Dubicko
201.-264. Paldsek Jaromir 1972 TJ Sokol Némcice nad Hanou
201.-264. Altman Petr 1966 TJ Sokol Stity
201.-264. Tovtin Ruszlan 1987 TJ OP Prostéjov
201.-264. Addmek Zdenék 1975 TJ Sokol Novy Malin
201.-264. Gerhat Michal 1997 SK Pferov
201.-264. Kuchar Vlastimil 1959 TJ Sigma Hranice
201.-264. SedlaF Michal 1973 T.). Sokol Sternberk
201.-264. Janousek Vladimir 1961 KST Jesenik
201.-264. Paldsek Martin 1991 TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
201.-264. Kala$ Miroslav ml. 1983 SVC Rymarov
201.-264. Burian Jaroslav 1975 SK Kol3ov
201.-264. Valek Vit 1970 TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
201.-264. Franc Pavel 1960 Obec Suchdol - TJ Sokol StraZisko
201.-264. Hojgr Stanislav 1951 TTC Mohelnice
201.-264. Paseka Rudolf 2004 TTC Sumperk
201.-264. Kudlacek Pavel 1969 TJ Sokol Stity
201.-264. Jelinek Pavel 1965 TJ Sokol Stity
201.-264. Hrani&ka Libor 1974 TJ Sokol Stity
201.-264. Sebesta Dugan 1976 KST Hlinsko
201.-264. Kraj¢a Rudolf 1971 TJ Olympia Bruntal
201.-264. Stastny Petr 1973 TJ Sokol Cechovice
201.-264. Nadymacdek Frantisek 2008 SK Prerov
201.-264. Benek Jaromir ml. 2007 TJ Sokol Cechovice
201.-264. Coufalik Jaroslav 1973 TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
201.-264. Vicenec Rudolf 1977 TJ Sokol Stity
201.-264. Gabrhel Vladimir 1974 T.). Sokol Sternberk
201.-264. Valek Jifi 1965 TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
201.-264. Tomes Vladimir 2004 TTC Sumperk
201.-264. Vyhlidal Ondrej 2007 KST Jesenik
201.-264. Janecek Jifi 1958 TJ OP Prostéjov
201.-264. Slavikova Kristyna 2003 TJ Sokol Vrbno pod Pradédem
201.-264. Kyrych Pavel 1977 SK Prerov
201.-264. Kadlik Vladimir 1977 TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
201.-264. Kreuzigerova Lucie 1977 TJ Sokol Stity

201.-264. Drlik Matéj 2001 TJ Sokol Stity
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NEZARAZENI HRACI

Otdhal Borek
Racak Vitézslav
Baro$ Antonin
Bednar Matéj
Szymik Robert
Coufal Jindfich

Opanasiuk Dimon
Poprach Vojtéch
Formanek Jakub
Novak Dominik

Béhal Milan

Lasdk Roman
Straka Michal
Horky Roman
Vémola Martin
Vicenec Libor
Rehulka Michal

Zavrel Josef

Vyslouzil Oldtich ml.

Plesnik JiFi
Benek Jaromir st.
Nejedly Jifi
Janhuba Radomir
Grygar Lukas
Kunc Radim
Solafovd Kvétoslava
Mika Jifi
Mlcéoch FrantisSek
Aberl Jiti
Wiesner Lukas
Drugda Ales
Brenkus Vojtéch
Divi$ Marek

Janik Hynek

2004
1976
2005
1992
1976
1993
2008
2004
1989
2001
1953
1975
1975
1974
1985
2004
1986
1985
1995
1964
1962
1960
1954
1991
1972
1949
1959
1961
2008
1992
1998
2007
1976
1970

SKST Havifov
SK Pferov
SK Prerov
SK Prerov
KST Mésto Albrechtice
T.J. Sokol Sternberk
TTC Sumperk
TJ Sigma Lutin
TJ Sport Mikulovice
Obec Suchdol - TJ Sokol Strazisko
T.J. Sokol Olomouc Nefedin
SvC Rymarov
TJ Sokol Jesttebi
TJ Postielmov
T.J. Sokol Sternberk
TTC Sumperk
TJ Sokol Ondratice
TJ Sokol Tovacov
Obec Suchdol - TJ Sokol Strazisko
TJ Olympia Bruntal
TJ Sokol Cechovice
TJ Sokol Bludov
T.J. Sokol Sternberk
TJ Sokol Jezernice
KST Jesenik
SK KolSov
KST Hlinsko
TJ Olympia Bruntal
Zakladna Hnoyland Hnojice
TTC Sumperk
TJ Sokol Novy Malin
TJ Moravskoslezsky Kocov
TJ Sokol Ném¢ice nad Hanou
TJ Sport Mikulovice



Metodika tvorby zebricku KSST 2022
Koeficienty soutézi:
2. Liga—4, 3. liga—2, divize—1, KP1-0,7 a KS2 -0,4.
Nezarazeni hraci:

Hraci, ktefi odehrali v krajskych nebo ligovych soutéZich 10 — 20 zapasu ve
dvouhre. V pripadé, Ze ma nezarazeny hrac¢ odehrana utkani ve vice
soutéznich tfidach, je jeho koeficient pocitan na zakladé priméru
vysledk( ve vice soutézich.

Hraci neuvedeni v zebricku:

Hraci, kteti odehrali v krajskych nebo ligovych soutézZich 0-9 zdpas( ve
dvouhte nebo odehrili vice zdpasl bez vitézstvi.

vrv

V pfipadé Zebricku Zen (nutny pro KP dospélych) se pfihlizi vyhradné na
zebricek EloST na webu www.elost.cz.

Dodatecné zarazeni do Zebficku muze byt provedeno na zakladé Zadosti
oddilu, do kterého pfichdzi novy hrac¢ vedeny v jiném KSST. Pfipadné mUze
oddil Zadat o zarazeni hrace, ktery neni uveden v Zebficku KSST. V tomto
pripadé musi byt Zddost odivodnéna a nemusi byt schvalena.

Vsechna schvaleni o zarazeni a nezarazeni do Zebricku KSST projednava a
vyhodnocuje komise STK.

Prostéjov, dne 4.5.2022 (posledni aktualizace 18.10.2022)

Bc. Jan Benes — predseda komise STK KSST Olomouc



